
EMUN investiční společnost, a.s.                                                                                                                                     IČO: 28495349, DIČ: CZ28495349 

Anežská 986/10                                                                                                                                                                  společnost vedená u Městského soudu 

110 00 Praha 1                                                                                                                                                                     v Praze, sp. zn. B 14867 

         

 

   

   

 

 

 

 

 

 

emun.cz 

Oznámení o pozastavení obchodování 
 

Představenstvo společnosti EMUN investiční společnost, a.s., IČO: 28495349, se sídlem Anežská 

986/10, Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

14867 (dále jen „společnost“) dne 6. 12. 2024 v 10:00 rozhodlo o pozastavení vydávání a odkupu 

podílových listů spravovaných investičních fondů: 

- EMUN Equity I otevřený podílový fond 

- EMUN TECH II Access otevřený podílový fond 

- EMUN DEV III Access otevřený podílový fond 

- EMUN INDUSTRY Access otevřený podílový fond 

- EMUN GROWTH EQUITY Access otevřený podílový fond 

- EMUN Fixed Income otevřený podílový fond 

- EMUN SECONDARIES Access otevřený podílový fond 

- EMUN OPPORTUNISTIC REAL ESTATE Access otevřený podílový fond 

- EMUN Semi-liquid Global Private Equity otevřený podílový fond 

- EMUN Five Arrows Coinvestment Access otevřený podílový fond 

- EMUN Global Private Credit otevřený podílový fond 

- EMUN Global Private Infrastructure otevřený podílový fond 

- Next Gen Responsibility SICAV a.s., Next Gen Responsibility, podfond 

- Private Markets Global Selection otevřený podílový fond 

(dále jen „fondy“). 

Představenstvo rozhodlo o vyhlášení technické přestávky z provozních důvodů spojených s přípravou 

účetní závěrky fondů a koordinací souvisejících činností.  

Technická přestávka proběhne od 27. prosince 2024 do 3. ledna 2025 včetně.  

Během technické přestávky nebude společnost vydávat a odkupovat podílové listy, stanovovat hodnotu 

podílových listů fondů a tuto hodnotu zveřejňovat. Posledním dnem, pro který se stanovuje aktuální 

hodnota fondů před technickou přestávkou, bude 23. prosinec 2024.  

Prvním obchodním dnem po technické přestávce bude pondělí 6. ledna 2025. Tímto dnem se obnovuje 

vydávání a odkupování podílových listů. Bez zbytečného odkladu po tomto dni společnost zajistí vydání 

a odkoupení všech podílových listů, o jejichž vydání nebo odkoupení bylo v době technické přestávky 

požádáno a u nichž nedošlo k vyplacení protiplnění za odkoupení nebo k vydání podílových lisů, a to za 

částku, která se rovná jejich aktuální hodnotě stanovené ke dni obnovení obchodování, tedy k 6. lednu 

2025. 

V Praze dne 6. prosince 2024 

 

Leoš Jirman 

předseda představenstva 


